ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO FMEBC 003/2015

MARCOS AUGUSTO KURTZ, Superintendente da Fundação Municipal de Esportes de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Fundação
Municipal de Esportes, sito a Rua 2438, nº 146. Centro, até o dia 28 de janeiro de 2016.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão
desclassificados. Segue a relação com os nomes e respectivos cargos e horários
para apresentação.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AUXILIAR OPERACIONAL

1. Edenilson Vicente

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
1. Ana Juçara Ayres de Toledo

Cargo: FISIOTERAPEUTA

1. Bruno Gomes Delazeri
2. Ricardo Sleiman Ali
3. Elaine Presser

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO PARA MINISTRAR:

ATLETISMO
1. João Francisco Nunes
2. Diogo Dias gamboa
3. Daiana Priscila Voight Gamboa

BASQUETEBOL
1. Andelon Oliveira dos Santos
2. Alba Cristina Sobreira Garcia
3. Maikon Guérios

BEACH TENNIS
1. José Ademir Falchembach Ribeiro

BOCHA
1. Edemir José Giacomini

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

BOXE
1. Diogo Alberto Wolitz Ferreira
2. Hector Alberto Schapiro

ESPORTE ADAPTADO

1. Fayola Daiane Bueno da Silva

FUTSAL

1. Denilson Aguiar
2. Leandro Aguiar
3. Alexandre Corrêa dos Santos
4. Ronni Nicolodi

GINASTICA ARTISTICA

1. Arthur Marcos da Silva

JUDÔ

1. Eduardo Cordeiro Guimarães
2. Adides Dimas dos Santos
3. José Berlim

KARATÊ

1. Mário Martins
2. Fernanda de Souza

RUGBY

1. David Alves Chanin

SURF

1. Thaís Aparecida Huttner
2. Waldemar Wetter Neto

TERCEIRA IDADE

1. Nilo Passos da Silva
2. Simone Aparecida Zortea

VOLEI DE PRAIA

1. Aline Lebioda
2. Augusto Cesar Barranco

XADREZ

1. Raquel Saldanha Frosi Rodrigues

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

INSTRUTOR DE OFICINAS HABILITADO PARA MINISTRAR:

BICICROSS

1. Mauricio Alves Nunes

BOCHA

1. Sueli Zimmermann dos Santos

BOXE

1. Emerson Delagnolli de Lima

JIU-JITSU

1. Aldo Max Bastos de Azevedo

MUAY-THAI

1. Kauâ Costa da Silva

TÊNIS DE MESA

1. José Gamba Neto
2. Rodrigo Bozan
3. Giovany Augusto da Silva Vieira

VOLEIBOL

1. Lucas Araujo da Silva
2. Stefani de Sá Ribas de Oliveira

VOLEI DE PRAIA

1. Diego Santos Queiroz
2. Paulo Roberto Carneiro Filho

MARCOS AUGUSTO KURTZ
Superintendente FMEBC